
Ceník výrobků 1/3 Platnost od 1.  6. 2025

Zubní laboratoř Laborca, Stomatologické centrum Lípa, Seydlerova 2451, Praha 13 • tel. 770 696 266 • www.laborca.cz

SAMoSTATnÉ výrobní FÁZe
kód název Cena kč

120201 Studijní model 260,-
120202 Kontrolní model 140,-
120203 Analýza modelů v okludoru 240,-
120205 Horní individuální otiskovací lžíce pro celkovou náhradu 310,-
120206 Dolní individuální otiskovací lžíce pro celkovou náhradu 310,-
120207 Individuální otiskovací lžíce pro ozubenou čelist 310,-
120208 Individuální otiskovací lžíce na implantáty 380,-
120210 Rekonstrukce mezičelistních vztahů šablonami 290,-
120214 Sponová modelace 230,-
120215 Frézování 1 člen 240,-
120218 Silikonový klíč dle Wax-up 250,-
120220 Vosková modelace – další členy 130,-

korUnkovÉ nÁHrADY, MeZIČLenY
kód název Cena kč

030111 Korunka plášťová celokovová 1.730,-
030311 Korunka plášťová z kompozitního plastu 1.750,-
030411 Korunka plášťová fazetovaná kompozitním plastem 2.000,-
030511 Korunka celokeramická – zirkon, celoanatomická 2.550,-
030512 Korunka celokeramická – zirkon, vrstvená 3.200,-
030515 Korunka celokeramická plně anatomická na implantát (s gingivální maskou) 3.000,-
030516 Korunka celokeramická vrstvená na implantát (s gingivální maskou) 3.500,-
030611 Korunka kovokeramická 2.200,-
030612 Korunka kovokeramická na implantát 2.500,-
040211 Člen můstku fazetovaný kompozitním plastem 1.700,-
040311 Člen můstku celokeramický – zirkon celoanatomický 2.500,-
040312 Člen můstku celokeramický – zirkon, vrstvený 3.170,-
040315 Člen můstku kovokeramický 2.200,-

rekonSTrUkCe korUnkY, koŘenovÉ nÁSTAvbY
kód název Cena kč

120304 Inlej 1plošková kompozitní plast 1.400,-
120308 Inlej 2plošková kompozitní plast 1.600,-
120312 Inlej 3plošková kompozitní plast 1.900,-
120316 Onlej kompozitní plast 2.150,-
120319 Overlej kompozitní plast 2.200,-
120321 Estetická fazeta kompozitní plast 1.900,-
120303 Inlej 1plošková keramická 2.500,-
120307 Inlej 2plošková keramická 2.800,-
120311 Inlej 3plošková keramická 3.200,-
120317 Onlej keramická 3.400,-
120320 Overlej keramická 3.500,-
120322 Estetická fazeta keramická 3.500,-
020112 Kořenová nástavba 1 kk 850,-
020114 Kořenová nástavba 2 kk 890,-
020116 Kořenová nástavba 3 kk 1.040,-
120216 Kořenová nástavba dělená – příplatek 320,-

ProvIZorní FIXní nÁHrADY
kód název Cena kč

030711 Provizorní ochranná korunka z plastu 500,-
030712 Provizorní ochranná korunka z plastu – 3D tisk 600,-
040411 Člen můstku provizorní 230,-
040412 Člen můstku provizorní – 3D tisk 510,-



Platnost od 1.  6. 2025

Zubní laboratoř Laborca, Stomatologické centrum Lípa, Seydlerova 2451, Praha 13 • tel. 770 696 266 • www.laborca.cz

Ceník výrobků 2/3

ATTACHMenTY, TŘMenY
kód název Cena kč

120801 Attachment, zásuvný spoj – patrice 1.100,-
120802 Attachment, zásuvný spoj – matrice 620,-
120804 Opěrný třmen prefabrikovaný 1.100,-
120805 Kuličkový attachment – patrice 1.100,-
120806 Kuličkový attachment – matrice 2.600,-
120807 Locator attachment matrice (kov) 1.400,-
120808 Locator matrice vložka 470,-

SníMATeLnÉ nÁHrADY ČÁSTeČnÉ
kód název Cena kč

060111 Částečná snímatelná náhrada základní horní 3.400,-
060121 Částečná snímatelná náhrada základní dolní 3.400,-
060211 Částečná snímatelná náhrada ostatní horní – do 2 kotevních prvků 3.900,-
060212 Částečná snímatelná náhrada ostatní horní – 3 a více kotevních prvků 4.400,-

060213 Částečná snímatelná náhrada ostatní horní – skeletová, s litou stabilizačně spojovací deskou  
– 2 kotevní prvky 4.900,-

060214 Částečná snímatelná náhrada ostatní horní – skeletová, s litou stabilizačně spojovací deskou  
– 3 a více kotevních prvků 5.100,-

060215 Částečná snímatelná náhrada ostatní horní – skeletová, se spojovacím předozadním třmenem  
– 2 kotevní prvky 4.900,-

060216 Částečná snímatelná náhrada ostatní horní – skeletová, se spojovacím předozadním třmenem  
– 3 a více kotevních prvků 5.100,-

060217 Částečná snímatelná náhrada ostatní horní – skeletová, nesponové kotevní prvky 4.900,-
060218 Částečná snímatelná náhrada ostatní horní – z termoplastu do 4 zubů 4.350,-
060219 Částečná snímatelná náhrada ostatní horní – z termoplastu 5 a více zubů 4.850,-
060231 Částečná snímatelná náhrada ostatní dolní – do 2 kotevních prvků 3.900,-
060232 Částečná snímatelná náhrada ostatní dolní – 3 a více kotevních prvků 4.300,-

060233 Částečná snímatelná náhrada ostatní dolní – skeletová, se spojovacím podjazykovým třmenem  
– 2 kotevní prvky 4.900,-

060234 Částečná snímatelná náhrada ostatní dolní – skeletová, se spojovacím podjazykovým třmenem  
– 3 a více kotevních prvků 5.100,-

060235 Částečná snímatelná náhrada ostatní dolní – skeletová, se stabilizačně spojovací deskou  
– 2 kotevní prvky 4.900,-

060236 Částečná snímatelná náhrada ostatní dolní – skeletová, se stabilizačně spojovací deskou  
– 3 a více kotevních prvků 5.100,-

060237 Částečná snímatelná náhrada ostatní dolní – skeletová, nesponové kotevní prvky 5.000,-
060238 Částečná snímatelná náhrada ostatní dolní – z termoplastu do 4 zubů 4.350,-
060239 Částečná snímatelná náhrada ostatní dolní – z termoplastu 5 a více zubů 4.850,-

121001 Částečná snímatelná náhrada imediátní horní – do 4 zubů 2.400,-
121002 Částečná snímatelná náhrada imediátní horní – do 9 zubů 3.100,-
121003 Částečná snímatelná náhrada imediátní horní – 10 a více zubů 3.400,-
121004 Částečná snímatelná náhrada imediátní dolní – do 4 zubů 2.400,-
121005 Částečná snímatelná náhrada imediátní dolní – do 9 zubů 3.100,-
121006 Částečná snímatelná náhrada imediátní dolní – 10 a více zubů 3.400,-

060311 Částečná dětská snímatelná náhrada horní 2.400,-
060321 Částečná dětská snímatelná náhrada dolní 2.400,-

ADHeZIvní nÁHrADY
kód název Cena kč

120601 Adhezivní můstek, inlejový pilíř – kompozitní plast 1.800,-
120901 Adhezivní můstek, mezičlen – kompozitní plast 2.500,-
120902 Adhezivní můstek, jeden mezičlen – keramika 4.500,-
120903 Adhezivní můstek, další mezičlen – keramika 3.800,-



Platnost od 1.  6. 2025

Zubní laboratoř Laborca, Stomatologické centrum Lípa, Seydlerova 2451, Praha 13 • tel. 770 696 266 • www.laborca.cz

Ceník výrobků 3/3

SníMATeLnÉ nÁHrADY CeLkovÉ
kód název Cena kč

070111 Celková snímatelná náhrada základní horní 4.200,-
070212 Celková snímatelná náhrada ostatní horní – hybridní 4.500,-
070213 Celková snímatelná náhrada ostatní horní – z termoplastu 5.100,-
070121 Celková snímatelná náhrada základní dolní 4.200,-
070232 Celková snímatelná náhrada ostatní dolní – hybridní 4.500,-
070233 Celková snímatelná náhrada ostatní dolní – z termoplastu 5.100,-

121011 Celková snímatelná náhrada imediátní horní – bez šablony a bez zkoušky modelu náhrady 3.400,-
121012 Celková snímatelná náhrada imediátní dolní – bez šablony a bez zkoušky modelu náhrady 3.400,-
121013 Celková snímatelná náhrada imediátní horní – se šablonou a se zkouškou modelu náhrady 3.700,-
121014 Celková snímatelná náhrada imediátní dolní – se šablonou a se zkouškou modelu náhrady 3.700,-

oPrAvY SníMATeLnýCH nÁHrAD, rebAZe
kód název Cena kč

100111 Oprava prasklé nebo zlomené snímatelné náhrady 500,-
100112 Oprava prasklé nebo zlomené skeletové náhrady – svařování 620,-
100113 Oprava prasklé nebo zlomené snímatelné náhrady – z termoplastu 2.400,-
100211 Oprava vypadlého zubu z náhrady 370,-
100212 Oprava vypadlého zubu z náhrady – z termoplastu 600,-
100311 Oprava retenčních prvků náhrady – do dvou prvků (každý další se přičítá) 580,-
100312 Oprava retenčních prvků náhrady – z termoplastu – do dvou prvků (každý další se přičítá) 1.990,-

100411 Úprava – rozšíření baze náhrady včetně retenčních prvků – do dvou zubů a dvou retenčních 
prvků (každý další se přičítá) 1.000,-

100412 Úprava – rozšíření baze náhrady včetně retenčních prvků – z termoplastu – do dvou zubů a dvou 
retenčních prvků (každý další se přičítá) 2.000,-

100511 Rebaze částečné náhrady – rigidním materiálem, laboratorně zhotovená 1.600,-
100512 Rebaze částečné náhrady – z termoplastu, laboratorně zhotovená 2.700,-
100521 Rebaze celkové náhrady – rigidním materiálem, laboratorně zhotovená 1.800,-
100522 Rebaze celkové náhrady – z termoplastu, laboratorně zhotovená 2.900,-

IMPLAnTÁTY
kód název Cena kč

120401 Individuální abutment Co–Cr bez Ti baze 1.650,-
120402 Abutment – laterální úsek (Nobel Biocare, Bego) 7.900,-
120403 Abutment estetický (Nobel Biocare, Bego) 8.100,-
120405 Abutment Cast-on pro šroubované korunky (Lasak) 3.600,-
120407 Dočasný abutment 1.800,-
120408 Abutment Locator + matrice (Nobel Biocare) 6.500,-

DLAHY, FÓLIe nA bĚLení, CHrÁnIČe ZUbů
kód název Cena kč

080411 Nákusná dlaha – pooperační a poúrazová 1.080,-
080431 Nákusná dlaha – při onemocnění TMK 1.080,-
121202 Nosič pro bělení zubů – jedna čelist 1.280,-

TerMínY
Standardní doba pro zhotovení prací je do 10 pracovních dnů.

Provizorní korunky a můstky připravujeme do 3 pracovních dnů.

Zhotovení práce v kratším termínu lze domluvit za příplatek.

DoPrAvA
Pro rozvoz prací po Praze (pondělí, 
středa, pátek) využíváme vlastního 
kurýra.


